2024年10月25日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  髙 智  亮 大 朗

（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員

経営管理本部 本部長
 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

「個人投資家向け 会社説明会・アパートメントホテル MIMARU 事業説明会」

開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、個人投資家のみなさまに、弊社、及び弊社の手掛けるアパートメントホテル MIMARU についてご理解

を深めていただく事を目的とし、「個人投資家向け 会社説明会・アパートメントホテル MIMARU 事業説明会」

を開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

みなさまのご参加をお待ちしております。

記

1. 日 時  2024 年 12 月 3 日（火）15：30～16：30

2. 開 催 方 法  オンライン開催（Zoom ウェビナー）

3. コンテンツ  ①会社・事業紹介

②アパートメントホテル MIMARU の事業戦略方針説明

4. 出 席 者  ①株式会社コスモスイニシア 代表取締役社長 髙智 亮大朗

②株式会社コスモスホテルマネジメント 代表取締役社長 藤岡 英樹

5. 事 前 質 問  事前登録の際にみなさまからの質問を受け付けております。

なお、お答えできる質問には限りがございますので、ご了承ください。

事前質問の受付期限：2024 年 11 月 20 日（水）00:00

6. 申 込 方 法  ご参加には事前登録が必要となります。下記 URL、二次元コードからご登録ください。

URL：https://x.gd/E6Yti

7. 申 込 期 限  2024 年 12 月 3 日（火）15：00

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当／TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp

https://x.gd/E6Yti